mefticornm Uibis, prout poflumus, votis liben.

{lantias fibi refervarent ; quodque omnes, qui!

ter annuimus, veriores di&z concordiz, & con-
ventionis , necnon Statutorum, Ordinationum ,
exemptionis , fegregationis , liberationis , con-
ceflionis , & confirmationis pradi&tarum teno-
res prefentibus pro expreffis habenres , hujul
modi fupplicationibus inclinati , conventionem,
& concordiam prafaras, etiamfi in [iriptis non
extent, {ed verbis dumtaxat initz fint, ac fine
earum prajudicio, & lefione, flatuta, ordina-
tiones , exemptionem , fegregationem , libera-
tionem, concelionem, & confirmationem, nec-
non literas Jolii Predecefforis hujulmodi , &
prout illas concernunt , omnia , & fingula in
eifdem concordia, & literis Julii Pradecefloris
contenta, ac exinde fecuta quacumque Apofto-
lica authoritate tenore prafentinum approbamus,
& confirmamus , necnon eis plenum robur fir-
mitatis adjicimus, omnelque, & fingulos juris,
& fadi defeGus, fi qui forfan intérvenerint 5
in_eildem fupplemus , necnon illa valida , &
efficacia fore, & effe, ac per eofdem przmil-
los, & alios, ad quos fpedtar, & [pe&abit in
faturum, obfervari debere, nec ab illis ullo um-
quam tempore refilire pofle, fed modernum Ar-
chiepilcopum, & Succeflores fuos, ac Collegium
przfatos ad illorum totalem obfervationem tene-
ri, & obligatos fore, necnon quibufvis juris,
& fa@ti opportunis remediis ad id cogi, & con-
firingi poffe. Ec ita per quofcumque Judices,
& Commiffarios quavis authoritate fungentes ,
fublata eis, & eorum cuiliber quavis aliter ju-
dicandi , & interpretandi facultate, & authori-
tate ', judicari , & definiri debere ; necnon ex
tunc, fi fecus fuper iis a2 quoquam quavis au-
thoritate fcienter, vel ignoranter artentari con-
tigerit , irritum, & inane decernimus , & de-
claramus; Non obRtantibns Conftitucionibus, &
Ordinationibus Apoftolicis , ac diGz Ecclefize
Urbinat. juramento, confirmatione Apoftolica ,
vel quavis firmitate alia roboratis flatoris, &
confuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, ac
Literis Apoftolicis eildem Archiepifcopo, & Col-
legio, ac quibulvis aliis quomodoliber, etiam
motu fimili concefis, approbatis, & innovatis;
Quibus omnibus, etamb pro illornm fufficienti
derogatione de illis, eorumque totis tenoribus,
& formis fpecialis , [pecifica, expreffa , & in-
dividua mentio habenda, aut aliqua alia ekqui-
fita forma ad hoc fervanda forer, tenores hu-
julmodi, ac fi de vetbo ad verbum , nihil pe-
nitus omiffo , & forma in illis tradita obfer-
vata, inferti forent, preflentibus pro fufficien-
ter exprellis, habentes , illis alias in fuo ro-
bore permanfuris, hac vice dumtaxat fpeciali-
ter, & exprefle derogamus, caterifque contra
riis quibufcamque. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam noftr approbationis,
confirmationis , adjeionis , fupplerionis , de-
creti, declarationis, & derogationis infringere,
vel ei aufu temerario contraire, Si quis autem
hoc attentare przfumpleric, indignarionem Om-
nipotentis Dci , ac Bearorum Petri , & DPauli
Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum, Datum
Romz apud S. Petrum Anno Incarnationis Do-
minicz millefimo quingentefimo fexagefimo ter~
tio , tertiodecimo Kal, Martii Pontificatus No-
ftri Anno Qninto.

§. 13, Poftmodum vero idem Pius Papa 1V,
antedi®um Collegium Do&orsm amplioribas
privilegiis, & gratiis ornare volens , duos fin-
gulis annis in Poeli do&os poetica laurea deco-
randi : necnon eos, guos pravio diligenti exa-
mine idoneos, ac fufficientes comperiffer , ad
Do&oratns in Jure tam Canonico, quam Civi-
li , & Bacchalaureatus, Licentiature , ac Magi-
{terii in Medicina, vel alia licita facultare gra-
dus promovendi; Notarios itidem publicos, feu
Tabelliones , & Judices Ordinarios , previo
{imili examine, idoneos repertos creandi: No-

Bullarii Rom. Contin, Pars VIL
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thos etiam , fpurios , inceftuofos , manferes,
& ex quocumque illicito coitu procreatos legi-
timandi, & ad primava nature jora, perinde
ac fi de legitimo matrimonio nati eflent, refti-
tuendi: Nobiles infuper, fen etiam Milites, &
Equirtes deauratos faciendi, & conftitnendi, am-
plam prefato Collegio licentiam, facultatem, &
authoritatem conceflerit, ac indulferit fuis anno
millelimo guingentelimo fexagefimo quarto, no-
no Kal. Mardi in fimili forma expediris literis,
quarum tenor eft, qui fequitur, videlicet.

perpetnan rei memoriam. Sedes Apoltolica gra-
tiarum abundantifima mater, ac illarom foler-
tilima difpenfatrix , DoGorum hominum Colle-
giis amplas facultares interdum tribuere confue-
vir, ad hoc, ut cius munera per multorom pe-

S 14. Pius Epifcopus Servus Servorum Dei. Ad

lative, vel disjun&ive ex quocumque illicito coi-
Lm procreatos , tam prafentes, quam ablenres,
viventibus , feu etiam mortuis eorum Parenti-
bus; itant ad paternam, & alias {uccefliones bo-
norum quoramcumque fuorum Agnatorum, Co-
gnatorum , & Attinentium , fine prajadicio ta-
|men venientium ab inteftato , admirei , & in
|illis fuccedere ; Necnon ad honores, dignitates,
{tatus , gradus, & officia fecnlaria publica, &
privata quazcumque recipi ; & admitti , illaque
gerere,, & exercere libere, & licite poffiur, &
valeant, ac [i de legitimo matrimonio procrea-
ti effent , fervara tamen forma lirerarum no-
|ﬁrarum defuper edicarum legitimandi, ac ad pri-
Imrrva, ac legitima nature jura, & quflﬂlht‘l‘ adtus
|legitimos reftituendi , & reducendi ; Necnon |
Nobiles , feu etiam Milites , vel etiam Equites
deaureatos , ut pro fide , juftitia , & Religione |

1

ritorum macuram deliberationem , & prudens
‘judiciam , nonnifi Perfonis benemeritis conf - |pngnent, hortando, faciendi, creandi, & con-
rantur, ac diftribuantur. Hinc eft, quod Nos, ftituendi, eifque infignia , & arma in fimilibus
qui accepimus olim cla, mem. Guidobaldum dari folita, dandi, & concedendi, necnon ipfos
Urbini Ducem commodiratibus, & indemnirari- |nobilitatis equeftribus infigniis decorandi, difta
bus univerforum Subditorum fuorum providere auctoritate tenore prafentium licentiam , facul-
cupientem, in Civitate Urbioi unum Collegium |tatem, & autoritatem concedimus, & indulge.
tredecim Do&orum forfan nuncupatum , coram|mus, non obffantibus quibulvis Apoftolicis , ac
quibus omnes, & ‘fingulz torius Ducatns, ac|in provincialibus, & fynodalibus Conciliis editis
Domini pro tempore exiftentis Urbinaten. Du- |gencralibus, vel fpecialibus Conftitutionibus, &
cis, & Subditornm prafarorum Caule Ecclefia- Ordinationibus . necnon legibus Imperialibus,
fticz, & prophanz, necnon etiam mixtz traGa- |ac Ratutis, & confuetudinibus, etiam munici-
renrur , & definirentur, inflituiffe, illudque per |palibus Civicaram, & locorum, in quibus ipfi
fel. rec, Julium PP.IL Przdecefforem noftrum, ac (legicimandi fuerint , juramento , confirmatione
eriam per nos, & forfan alios Romanos Pontifi- | Apoftolica , vel quavis firmitate alia roboratis,
ces etiam Przdeceffores Noftros approbatum, & | illis prefertim, quibus caveri dicitur expreffe,
confirmatum extitifle, ac {lli nonnulla privilegia, | quod Nirurales, & Baftardi legirimari non pof-
concelliones, & indulca, quibus ipfi Doctores cir- | fint, nifi de confenlu legitimorum , & naturalium,
ca decifiones, & expeditiones Caufarom uti debe- |necnon quibufvis Cancellarie Apoftolice regulis
rent, auctoritace Apoftolica concefla fuiffe, idem [per Nos, & Sedem eamdem in contrarium’ ha-
Collegium, ejulque Do&ores amplioribus favori- (&enus editis, & in pofterum edendis, ac privi-
bus, & gratiis profequi, ac decorare volentes , (legiis , indultis , & Literis Apoftclicis , etiam
mota proprio, non ad alicujus Nobis pro eis'de- [quibufvis Univerfitatibus, fludiorum generalium
fuper oblatz petitionis inflantiam, fed de noftra Collegiis, & quibufvis aliis locis , etiam motn
mera liberalitate Collegio, & Dodoribuos hujul fimili, & ex certa fcientia, ac de Apoftolicz po-
modi nunc, & pro tempore exiftentibus ad in- teftatis plenitudine , etiam de confilio ejuldem
flar nonnullorum aliornm Italiz Collegiorum, in Romanz Ecclefiz Cardinalium conceffis, & con-
perpetuum duos fingulis annis in poefi do®os firmatis, ac in pofterum concedendis, & con-
poerica laurea decorandi, & infigniendi, necnon firmandis; Quibus omnibus , & fingulis etiamfi
€05, quos in jure Canonico, & Civili, fen altero | pro illorum fufficienti derogatione, de illis, eo-
eorum ftuduifle, in ecifque, feu eorum altero per rumque totis tenoribus, & formis fpecialis, fpe-
diligentem examinationem f{cientia, & moribus |cifica , expreffa, & individua, ac de verbo ad
idoncos, ac [ufficientes effe invenerint, in atro- |verbum, non autem per claufulas generales idem
que , feu altero jurinm huvjufmodi, auc medici- |imporrantes mencio , feu quavis alia exprefio
na, vel alia licita facultate ftuduiffe, & fimiliter | habenda , aur alia exquifita forma ad hoc fera
per diligentem examinationem duoram , vel vanda foret, tenores hujulinodi, ac fi de ver-
trium per eos eligendorum Doorum , fen Ma- |bo ad verbum inferti forent , prafentibus pro
giftrorum , vel Licentiatorum faculeatis, in qua | fufficienter expre(is habentes, illis alias in fuo

ftuduerint , coram eis habendam , ac fidelem
Magiftrorum , feu Do&orum eorumdem atte-
ftationem , medio juramento eis faciendam pe-
ritos , ac fcientia, & moribus ad hoc idoneos,
{ufficientefque efle repererint , de eorumdem
Do&orum , feu Magiftrorum , vel Licentiato-
rum confilio, & affenfu, ac eorum voris juratis
in arribus , ant medicina, vel alia licira facultare
hujufmodi ad Bacchalaureatus , Licentiaturz ,
Dotoratus,, & Magifterii gradus promovendi,
ac in eis legendi, difputandi, & interprerandi,
necnon alios atus. ad perfonas in hujufmodi
gradibus conftitutas quomodolibet pertinentes
faciendi au@oritatem concedendi, & iplorum gra-
duum folita infignia eis exhibendi, necnon eos,
quos ad hoc idoneos, & fideles, ac in literatura
[ufficientes effe repererint , in Notarios publicos,
fen Tabelliones, & Judices Ordinarios , recepto
prius ab eis, juxta formam prafentibus annora-
am , folito juramento, creandi , ac de Nota.
riatus, & Tabellionatus, ac Judicatus officii hu
jufmiodi per pennam, & calamare, ut moris eft,
inveftiendi; Necnon Nothos , Baftardos , natu-

Notarios, &

rales , fpurios , inceftuofos , & manleres copu-

robore permanfuris, hac vice dumtaxat fpecia.
liter, & exprefle derogamus czeterifque contra-
riis quibnfcumque, Forma autem jurament
lguod Notarii, Tabelliones, & Judices per ipfos
|Collegium , & Doctores, ut przfertur creandi
(hujufmodi preftabunt, talis eft. Ego N. de N.
Clericus N. ab hac hora in antea fidelis ero Bea-
to Petro, & S, R.E. ac Domino meo Pio Papz IV.
& Succefloribus fuis canonice intrantibvs , non
ero in confilio, avxilio, confenfu, vel fao , ut
vitam perdant , ant membrum , vel capiantur
mala “captione. Confilium, quod mihi per fe,
vel literas , aut Nuncium manifeftabunt, ad co-
rum damnom [cienter nemini pandam, fi vero
ad meam notitiam aliquid devenire contingat,
quod in periculum Romani Pontificis aut Ec-
clefiz Romanz vergeret , feu grave damnum ,
illud pro poffe impediam , & i hoc impedire
non poflem procurzbo bona fide id ad notitiam
Domini Papz perferri ; Papatum Romapum ,
& Regalia S. Perri, ac jura iplius Ecclefiz [pe-
cialiter , fi qua eadem Ecclefia in Civitate, vel
terra, de qua fum oriundus, habeat , adjuror
eis ero ad defendendum , & detinendum, fen re-
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ciam, nil addendo s vel minuendo fine volunta-

tet ; fi vero in conficiendo aliquod Inftrumentum
unius folins Parcis fit requirenda voluntas, hoc
iplum faciam, ut feilicet nil addams vel minuam ,
quod immutet fadi fubftantiam contra volunta-
tem ipfius ; Infirumentum non conficiam de
aliquo contradu , in quo fciam intervenire , fen
intercedere vim , vel franudem; contraus in Pro-
tocollum redigam, & poftquam in Protocollum
redegero , malitiofe non differam contra volun-
tatem illorum , vel illius, quorum , feu cujus eft
contrattus , fuper eo publicam conficere In-
firumentum , falvo meo debito , & confucto fa-
lario. Sic me Deus adjuyet, & hac Sanéta Dei
Evangelia. Nulli ergo omnino liceat hanc pagi-
nam noftrz conceflionis, Indulti , & derogatio-
nis infringere , vel ei aufu remerario contraire ;
Si quis autem hoc artentare prefumpleric, indi-
gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe-
tri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incur-
forum. Datum Romz apud S. Petrum Anno
Incarnationis Dominicee Millefimo guingentefi-
mo fexagelimo quarto, nono Kal. Martii Ponti-
ficatus noftri Anno Quinto.